
Kølemontører - Jylland & Sjælland

Er du en dygtig kølemontør, der trives med ansvar og selvstændige opgaver? Brænder
du for dit fag, og vil du arbejde i en virksomhed, som tager dig og dine kompetencer
seriøst? Så er det dig, vi søger.

Der er travlt ved vores kunde Vojens Køleteknik, og på deres vegne søger
TornbjergSchou Kølemontører til både Jylland og Sjælland. Der er tale om opmanding
af den eksisterende medarbejderstab, og du vil indgå i et fagligt dygtigt team med
selvstændige opgaver og et godt arbejdsklima.

Vojens Køleteknik er grundlagt for 40 år siden og servicerer erhvervskunder i hele
Danmark med alt inden for køl og frost. Virksomheden arbejder med den nyeste
teknologi, hvilket betyder, at de har stor erfaring med montering og servicering af CO2
kølesystemer. Vojens Køleteknik er en af landets største inden for køleteknik og
beskæftiger i dag omkring 40 ansatte, hvoraf de 30 er kølemontører.

De har gennem de seneste år, fået mange spændende nye kunder inden for
industrikøl, køle/fryselagre, restauranter og offentlige institutioner, og har naturligvis
også fastholdt vores deres position inden for dagligvarebranchen.

De har en sund økonomi, og et ønske om at skabe en af Danmarks bedste
arbejdspladser.

Læs mere om Vojens Køleteknik på www.voko.dk

Vojens Køleteknik tilbyder:

Et job, hvor du med reference til Servicechefen og tilknytning til virksomheden i Vojens,
får mulighed for arbejde med både installation, service og vedligehold inden for alle
kundesegmenter.

Et job med en bred kontaktflade både ved kunder og internt i virksomheden, hvor det
er vigtigt med en positiv og løsningsorienteret indstilling, og hvor
forbedringsmuligheder i interne processer bliver velvilligt modtaget.

Det helt konkrete:

Du får naturligvis en konkurrencedygtig løn, hvor dit nuværende niveau som

minimum bliver matchet, og du er omfattet af virksomhedens sundhedsforsikring.

Dertil kommer attraktive personalegoder og sociale aktiviteter

●

Du bliver en del af et kompetent team, der vil glæde sig til at byde dig velkommen●

Du får en bred pallette af arbejdsopgaver, som du på alle måder selv kan være

med til at præge – ønsker du montage, service, teknisk support eller

projektarbejde? Du er selv med til at skabe dit job

●

Ordnede forhold med fokus på god ledelse – Vojens Køleteknik er i

overenskomst med Teqnik/Arbejdsgiverne og Dansk Metal

●

Det lidt ekstra:

Du får fuld anciennitet fra din tidligere arbejdsplads – altså ingen prøvetid og

dermed usikkerhed

●

Du får en ny fuldt udstyret bil med automatgear●

Du får dit helt eget – og naturligvis helt nye – værktøj●

Du får vaskeordning af dit arbejdstøj●

Du får mulighed for at køre ud fra din hjemmeadresse – det betyder derfor ikke

noget, hvor du bor

●

Vil du med på holdet?

Vojens Køleteknik vil gøre en forskel for både medarbejdere og kunder, og anerkender,
at dette går hånd i hånd – så er du klar til at bidrage med engagement og godt humør –
og har du som minimum et B Kølecertifikat, så er det nu, du skal søge.

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Kontaktperson:
Helene Tornbjerg
+45 40 60 71 00

Arbejdssted:
Tingvejen 42D
6500 Vojens
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TornbjergSchou arbejder på at besætte jobbet hurtigst muligt, hvorfor der ingen
ansøgningsfrist er. Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Helene
Tornbjerg
eller Frank Richard Schou på telefon +45 40 60 71 00.
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